
 

 

 

 

 
CENTRUM PRO VŠECHNY, spolek 

sídlo: Jizbice 32, 288 02  Nymburk 

tel.: 606 84 60 48 

sídlo aktivit: Mezinárodní skautské středisko Tortuga, Kolínská 282, 288 02  Nymburk 
e-mail: centrumprovsechny@seznam.cz 

www: centrumprovsechny.cz 

IČO: 27020053 

Účet: 202972297/0300 

 

 

 
SEZNAM VĚCÍ : 

 
Milé rodičovstvo, 
 
    do každé MŠ je třeba přinést pár věcí a tak i do Šikulky je třeba donést věci, které zde vaše dítko bude potřebovat a 
používat . 
 
 
VĚCI PRO DĚTI, KTERÉ ZDE SPINKAJÍ : 

 Matrace 

 Prostěradlo 

 Povlečenou dětskou deku a polštářek 
( vše musí být podepsané, nejlépe nalepená  a podepsaná leukoplast ) 
 
 
VĚCI PROVOZNÍ PRO DĚTI, KTERÉ JSOU ZDE VÍCE JAK DVA DNY : 

 Podepsané přezůvky, kartáček a pastu, hřeben (ten kdo chce) 

 Podepsané náhradní oblečení a na zahradu, případně i boty (bude vše umístěno v boxíku v šatně) 

 Podepsaný batůžek a svačinový boxík 

 Balení WC papíru (4 ks), ten kdo chodí denně (8 ks) 

 Vlhčené ubrousky, cca 70ks (budeme pracovat s barvami, lepidlem apod. ) 

 Papírové kapesníčky v boxu 100ks, kdo chodí denně 200ks 

 Pastelky základních barev 

 Tuhé lepidlo KORES ve šroubovací tubě (jiné vysychají a nedrží ) 

 Tekuté mýdlo s pumpičkou 

 Šťávu – bez přidaných cukrů a  konzervantů. Jehož dítko pije pouze vodu šťávu nosit nemusí 

 A případně, že vás něco napadne, tak to vezměte s sebou  
 
 
 
Co bude třeba dále donést, vás budeme  informovat  průběžně během roku prostřednictvím e-mailové adresy: 
klubsikulka@seznam.cz. Pokud ještě nejste na této adrese registrováni, učiňte tak prosím, ať máme vaši mailovou adresu 
a naší databázi  Vyřizování mailových informací probíhá denně mezi 13:00 – 15:00 hodinou. 

 

mailto:klubsikulka@seznam.cz

